
Devil Inside-Music Production s.r.o.
IČ: 2Y42154ó, DIČ; 0227421546
sídlo: Piseckého 331/'7,150 00 Praha S-Košı'ře
jednající: Robert Rozkurz, jednatel
Zápis v Obchodním rejstříku: Městský Soud v Praze` Oddíl C Složka 1 l l 190
bankovní Spojení: GE Money Bank č.ú. 176742526/'0600
(dále jen "agentura")

A

Městská divadlo Žatec
Sídlo:DvOřákova 27,438 01 Žatec
Jednajicí :Martin Veselý
IČOz7020111ı
(dále jen "pořadatel")

na Základě vzájemného a úplného konsensu uzavírají níže uvedeného dne` měsíce a roku ve Smyslu
ustanovení § 1746 odstavec 2 Zákona číslo 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů, a v souladu S ustanoveními autorského Zákona v platném znění tuto:

SMLoUvU O ZAJIŠTÉNÍ UMĚLECKÉHO sTOUPENi
(dále jen "smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností Smluvních Stran při realizaci
vystoupení hudební Skupiny Monkey Business. Agentura se Zavazuje Zajistit pro pořadatele živé
vystoupení hudební Skupiny Monkey Business (dále jen "účinkujíci") v rámci akce Organizovaná
pořadatelem (dále jen "vystoupení") a Pořadatel Se Za to Zavazuje zaplatit agentuře dohodnutou
odměnu, vše za podmínek v této Smlouvě Stanovených.

1.2. Specifikace vystoupení:

a) datum vystoupení: 7` 9. 2019
b) místo vystoupení: Letní kino Žatec
c) délka vystoupeni: 60 minut
d) začátek vystoupení: 15,40 hodin
e) konec vystoupení: 16.40 hodin
t) Zvuková zkouška: 14,45-15,40 hodin
g) zpřístupnění místa

vystoupení pro techniku: příjezd nástrojové techniky v 13,00h0din
h) odpovědná osoba pořadatele

na místě vystoupení: Martin Víťa Veselý, tel.: .. .723 474 459

“ 'i



ll. POVINNOSTI AGENTURY

2.1. Agenturaje povinna:
a) zajistit pro pořadatele vystoupení účinkujících dle Specifikace v bodě 1.2. této smlouvy;
b) Zajistit kompletní nástrojové vybavení a nástrojovou aparaturu účinkujících;
c) dodat pořadateli dle dohodyjmenný Seznam účinkujících a repertoárový list vystoupení,

které budou přiloženy' k této smlouvějako příloha č.2
d) agentura prohlašuje, že interpreti mají právo ve smyslu předmětné smlouvy veřejně

produkovat autorská dila, uvedená v repertoárovém listě, tedy díla, která budou
interpretovat v rámci Svého vystoupeni _

Agentura však neodpovídá Za případné Zdržcní Z důvodu úrazu interpretů nebo technického
personálu, Způsobené během cesty nebo na místě vystoupení, Či z důvodu vyšší mocí.

III. POVINNOSTIPOŘADATELE
3.1. Pořadatel je povinen:
a) Za Zajištění vystoupení agentuře Zaplatit finanční odměnu ve výši: 150.000,-,- Kč (Slovy

Støpadesánisiø korun českých) +21% DPH a dopravnć 32,-kč/Ifln + 21% DPH. Částka je
splatná takto: 156.000,- Kč + 21% DPH převodem na účet agentury' na Základě zálohové
faktury nejpozději do 5.9.2019. Agentura Se zavazuje pořadateli vystavit na uvedené řádný
daňový doklad.

b) Zajistit pro vystoupení kompletní Zvukovou i světelnou aparaturu dostatečného výkonu dle
technických požadavků skupiny.

c) Zajistit veškeré podmínky pro Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví účinkujících v Souladu
s obecně Závaznými právními předpisy, přílohou č.1 této Smlouvy a dle dohody
S agenturou;

d) Zajistit Zázemí, organizační a technické podmínky pro zvukovou (technickou) zkoušku a
pro vystoupení, vše dle přílohy č.1 této Smlouvy.

e) řádně Splnit veškeré podmínky pro veřejné pořádání vystoupení Stanovené obecně
Závaznými právními předpisy a nese plnou odpovědnost Za dodržení hygienických,
bezpečnostních a požárních předpisů v místě konání koncertu. Pořadatel odpovídá Za Škody
na Zdraví a na majetku, vzniklé interpretům či jiným Osobám v Souvislosti s koncertem,
pokud nebyly prokazatelně zaviněny interprety Či jejich doprovodem, tj. pokud vzniknou
Zejména v důsledku nedodržení předpisů o bezpečnosti a ochraně Zdraví, při nedodržení
technických norem a obecně Závazných předpisů Ze strany Pořadatelé

3.2 Pořadatel se Zavazuje uhradit Za vystoupení včas a řádně veškeré poplatky/'odvody
ve prospěch OSA a Zavazuje Se Zajistit, aby nikdo Z přítomných diváků na vystoupení
nepořízoval profesionální Zvukový, obrazový nebo Zvukové-Obrazový Záznam vystoupení
uměleckého výkonu interpretů popřípadě provádění rozhlasových a televizních přenosů či
Záznamů mimo výjimek akreditovaných prostřednictvím agentury.

Vpřípadě jakéhokoli nedodržení přílohy č.1 Se vystoupení interpretů neuskuteční Stím, že
pořadatel je povinen zaplatit agentuře odměnu v plné výši dle ěl. [ILOdstavce 3.1.a) této Smlouvy
takı jako by se vystoupení konalo. Tím není dotčeno ani omezeno právo agentury na náhradu
škody.



ıv. TRvÁNÍ SMLOUVY
4.1. Účinnost této Smlouvy může byt ukončena:
a) dohodou;
b) odstoupením od Smlouvy.

4.2. Smlouvu nelze jednostranně vypovědět.

4.3. Smluvní Strany mají právo 0d Smlouvy odstoupit za podmínek stanovených ustanoveními
§2002 anásl. občanského Zákoníku. Smluvní Strany Se vpřípadě Zániku Smlouvy ve Smyslu
ustanovení tohoto článku Zavazují nejpozději do 30 dnů provést vzájemné vyrovnání práv a
povinností Z této Smlouvy vzniklých.

v. DÚVĚKNÉ INFORMACE
5.1. S naplňovánim předmětu této Smlouvy Souvisí Zpracování důvěrnych dat a informací
smluvních stran a případné dočasné uchovávání těchto dat a informací smluvními Stranami
azároveň oboustranná výměna informaci, která jedna smluvní Strana obdrží nebo získá,
at* už přímo či nepřímo, Od druhé smluvní Strany na základě uzavření této Smlouvy anebo
informace ve smlouvě obsažené, případně informace, které budou poskytnuty Smluvní straně na
základě plnění práv a závazků či povinností z této Smlouvy, at' již ústně nebo písemně (Souhrnně
Společně dále jen "důvěrné informace").

5.2. Smluvní Strany berou na vědomí, že důvěrné informace maji důvěrnou povahu a jsou
chráněny v souladu S ustanovením §l730 občanského Zákoníku a Zahrnují i informace,
které představují obchodního tajemství (§504 občanského zákoníku), ajako takové jsou utajovány
ajej ich utajování je odpovídajícím způsobem dle právních předpisů Zajišt'ováno.

5.3. Smluvní Strany Se Zavazují, že veškeré důvěrné informace zachovají v tajností a učiní
veškerá nutná personální, technická a organizační opatření, aby nedošlo k jejich zpřístupnění
třetím osobám, a ani k jejich jinému zneužití. Smluvní Strany nejsou oprávněny Sami, ani
ve prospěch třetích osob, využít důvěrné informace k jinym účelům, než které naplňují předmět
této smlouvy a jsou povinny k ochraně jejich důvěrnosti zavázat minimálně ve Stejném rozsahu
jako dle této smlouvy i osoby, které použijí při realizaci jejího předmětu. Po naplnění předmětu
této Smlouvy nejsou Smluvní Strany oprávněny nadále důvěrné informace využívat nebo je jinak
nadále uchovávat.

Bez ohledu na výše uvedené, v případě, že Pořadatel je veřejnou organizací, Strany Souhlasí S tím, abv tato
Smlouva byla Zveřejněna vrámci evidence Smluv přístupné dle Zákona 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, a dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
Znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu nezbytném ke splnění Zákonné povinnosti, Zejména údaje O
Smluvních Stranách, předmětu Smlouvy a datu jejího uzavření. Zveřejnění informací ke Splnění Zákonné
povinnosti není považováno Za porušení mlčenlivosti.

vI. oSTATNi PRÁVA A POVINNOSTI
z"
k.

6.1. V případě nezaplacení odměny v rozsahu a termínech dle čl. lII,0dStavce 3.1.a) této
Smlouvy je agentura oprávněna od Smlouvy odstoupit, čímž není dotčeno její právo na
náhradu nákladů a škod, Způsobených S přípravou vystoupení lnterpretů.

.
_

_..
.ı

-



6.2- .Neuskuteční-li se předmětné vystoupení interpretů zaviněním agentury, je tato povinna
uhradit pořadateli náklady prokazatelně a účelně vynaložené súčastí interpretů na
předmětnem vystoupeni a vrátit do sedmi dnů převodním příkazem již poskytnutou
odměnu ve smyslu Smlouvy.

6.3 Agentura při podpisu této smlouvy činí vlastním jménem a potvrzuje, že je oprávněna
zastupovat interprety ve Smyslu této smlouvy, je oprávněna se zavazovat k povinnostem a
udělovat ve jménu interpretů všechny Souhlasy, uvedené v této Smlouvě.

6.4 Malý Zájem o vstupenky na koncert nebo nepříznivé počasí není důvodem ke zrušení
Smlouvy či důvodem pro nekonání koncertu. Nekonání koncertu Zuvedených důvodů
nezbavuje pořadatele povinnosti Zaplatit odměnu agentuře v plné výši ve smyslu této Smlouvy.

6.5 Pokud bude konání koncertu znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné
události ležící mimo smluvní Strany, např. přírodní katastrofa, epidemie, úřední Zákaz apod.
nebo Z důvodů nepředvídatelné nebo neodvratitelné události na stravě interpretů, např. úraz,
úmrtí v rodině, nemoc apod mají obě Smluvní strany právo od této Smlouvy odstoupit bez
jakýchkoli nároků na finanční úhradu. Pořadatel má právo na náhradní termín.

vıI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
7..l Vztahy Smluvních stran vzniklé na základě této smlouvy a též. vztahy výslovně touto
Snıluuvnu neupravené Se řídí občanským zákoníkem Smluvní vztah je podřízen výlučně právnímu
řádu Česke republiky.

7.2. .le-li některé z ustanovení Smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné či Stane-li
se takovým v budoucnu, je či bude neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení
a nedotýká se to platnosti, účinnosti a vynutitelnosti ostatních ustanovení smlouvy, pokud
Z povahy nebo obsahu anebo okolností, pro něž bylo takové ustanovení vytvořeno, nevyplývá., že
tuto část nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní Strany Se Zavazují vadné ustanovení
bezodkladně nahradit bezvadným, které vnejvyšší možné míře bude Odpovídat účelu a obsahu
vadného ustanovení.

7.3. Smlouva je sepsána ve dvou Stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu akaždá
ze smluvních Stran obdrží po jednom Z nich. Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné pouze Se
Souhlasem obou Smluvních stran fonnou číslovaných dodatků za předpokladu dodržení písemné
formy. Dodržení písemné formy platí i pro zrušení Smlouvy. Veškeré přílohy Smlouvy musí být
číslovány a podepsány Oběma smluvními Stranami a tvoří nedílnou součást této smlouvy a jejich
nedodržení v jakémkoliv bodě bez předchozí konzultace s agenturou vede k ohrožení realizace
vystoupení vinou pořadatele.

7.4. Smluvní Strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem, že byla
sepsána na Základě pravdivých údajů, jejich pravé vůle a nebyla ujed'nána za jinak jednostranně
nevhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

v Praze dne _ zrna v zetei dne 20. 8. 2019

Devil

Devil Inside-'Hmm ,Pro tinn S.r.0. Městské divadlo Žatı:
Robert Rozkurz ' Martin Víťa Veselý'
agentura _ pořadatel

Mëęłnııú dıvı I-:ı
Dvořákova 27

m 436 01 2m
dr. . mi. _:ıì'tľ'1'1-'3 519
à' ii. _:ıhì H _ ' M) 'I'Ů'I'ı

ø' ıınd



_ _ _

PŘÍLOHA Č. 1
SMLOUvY O zAJıŠTÉNÍ UMĚLECKÉHO vTOUPENÍ

uzavřené dne 19.8.2019
mezi Devil Inside-Music Production s.r.o. (dále jen "agentura") a Městské divadlo Žatec |

(dále jen "pořadatel") f

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY
Vystoupení hudebni Skupiny MONKEY BUSINESS

„Technické a organizační podmínky“ vystoupení jsou základní Souhrn technických a
organizačních požadavků, jejichž splnění jc nezbytně nutné pro uskutečnění vystoupení. Jsou
nedílnou součástí Smlouvy a jejich nedodržení v jakémkoliv bodě bez předchozí konzultace s
agenturou vede k ohrožení realizace vystoupení vinou pořadatele.

ı. POŘADATEL A zÁsTUPCE POŘADATELE I
Je bezpodmínečnou nutností přítomnost pořadatele nebo jeho zástupce, který je schopen a
Oprávněn řešit všechny požadavky agentury, od příjezdu prvního člena technického doprovodu I
účinkujících, po celou dobu příprav a průběhu vystoupení až do odjezdu posledního člena teamu
agentury. Kontakt na Zmíněnou osobu uvede pořadatel do smlouvy čl. [ odst. 1.2. písm. i).

2. POMOCNÍCl
Pro stěhování nástrojové aparatury účinkujı'cich z vozidel na jeviště a zpět do vozidel požadujeme
min. 4 zdatné pomocníky. Tyto osoby nesmi být pod vlivem alkoholu ajiných drog po celou
dobu jejich činnosti.Stěhování Zpět se uskuteční okamžitě po skončení koncertu.Pořadatel
odpovídá Za Škody a poškození aparatury vzniklé během manipulace.

3. TECHNIKA
Pořadatel je povinen Zajistit profesionální koncertní zvukovou a světelnou techniku odpovídající
velikosti akce,plánovaného počtu návštěvníků a technických požadavků Skupiny.Dále Zajistit
dostatečný počet připojení nástrojové aparatury dle přiloženého input listu a Stage planu.
V případě Open air festivalu je pořadatel povinen dokonale zastřešit nejenom pódium, ale í veškeré
technické příslušenství (zvuková, Světelná,), veškeré elektrické rozvody a rozvodny.

4. PODIUM, PRAKTIKÁBLY PRO NÁSTROJOVOU APARATURU
Profesionální, kvalitní, Stabilní a dokonale zastřešené pódium Zajišťuje pořadatel. Pódium musí l
být pevné, vodorovné, čisté a suché. Minimální rozměry pódia jsou: 10 m šířka, 5 m hloubka a l -
1,5 m výška. Na jeviště musí být zajištěn Snadný, pevný a dostatečně široký přístup Z úrovně
podlahy (Schody, během stavby nájezdovou plošina). Pevný, Stabilní praktikábl pod bicí o
rozměrech 3x3 m, výška min. 0,4 m Zajišťuje také pořadatel. Kdíspozíci jsou nivtec rolling
rcisery o rozměru 3 x 2 m. Po celé ploše praktikáblu pod bicí musí být přilepen koberec nebo
jiná protiskluzová podložka. Pořadatel se zavazuje zajistit teplotu na pódiu během přítomnosti
účinkujících v minimální výši 16 U C a maximální výši 35 ° C.Také je nutné Zajistit lx WC u
podia(ToiToí apod.)
V opačném případě může agentura Odmítnout vystoupení, aniž by Zanikl nárok na honorář a

pořadatel je povinen navrátit návštěvníkům vstupné.

S.sKovÁ zKOUŠKA
Je bezpodmínečnou povinností pořadatele Zorganizovat program akce tak,aby měla skupina na
Stavbu nástrojové aparatury a zvukovou zkoušku nejméně 60 minut před vystoupením.

Pořadatel dále na Své náklady Zajišťuje šatnu. Šatna musí být čistá, osvětlená a uzamykatelná
(klíče budou vydány při příjezdu agentuře nebo pověřenému členovi technického teamu).
Pořadatel odpovídá Za krádeže,2trátu či poškození vybavení a osobních věcí Monkey
Business,jestliže k tomu došlo zanedbáním Ze strany pořadatele.

|
ó. ŠATNA |

|
I

H
I



6.2. Neuskutečniflli se předmětné vystoupení interpretů zaviněním agentury, je tato povinnauhradit pořadateli náklady prokazatelně a účelně vynaložené súčastí interpretů na
předmětném vystoupení a vrátit do Scdıni dnů převodním příkazem již poskytnutou
odměnu ve SmySlu Smlouvy.

6.3 Agentura při podpisu této smlouvy činí vlastním jménem a potvrzuje. že je oprávněnazastupovat interprety ve Smyslu této Smlouvy, je oprávněna se Zavazovat k povinnostem audělovat vejménu interpretů všechny Souhlasy, uvedene' v této Smlouvě.

6.4 Malý Zájem o vstupenky na koncert nebo nepříznivé počasí není důvodem ke Zrušenísmlouvy Či důvodem pro nekonáni koncertu. Nekonáni koncertu Zuvedených důvodůnezbavuje pořadatele povinnosti Zaplatit odměnu agentuře v plné výši ve smyslu této Smlouvy.

6.5 Pokud bude konání koncertu znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelnéudálostí ležící mimo smluvní strany. např. přírodní katastrofa, epiden'ıie, úřední zákaz apod.nebo Zdúvodü nepředvidateině nebo neodvratitelne události na stravě interpretů, např. úraz.úmrtí vrodině, nemoc apod. mají obě Smluvní stranyI právo 0d této Smlouvy' odstoupit bezjakýchkoli nároků na finanční úhradu. Pořadatel má právo na náhradní termín.

vıI. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ
7.1. Vztahy Smluvních Stran vzniklé na Základě této Smlouvy a te'ž vztahy výslovně toutoSmlouvou neupravené Se řídí občanským zákoníkem. Smluvní vztahje podřízen výlučně právnímuřádu České repubíiky.

7.2. .le-li některé z ustanovení Smlouvy neplatné, neúčinné nebo ncvynutitelné či stane-li
se takovým v budoucnu, je Či bude neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovenía nedotýká Se to platnosti, účinnosti a vynutitelnosti Ostatnich ustanovení Smlouvy, pokud
Z povahy nebo Obsahu anebo Okolností, pro něž bylo takové ustanovení vytvořeno, nevyplývá. Že
tuto část nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní Strany Se zavazují vadné ustanovení
bezodkladně nahradit bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude Odpovídat účelu a obsahu
vadného ustanovení.

7.3. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má povahu Originálu akaždá
ze Smluvních Stran Obdrží po jednom Z nich. Měnít a doplňovat tuto Smlouvu je možné pouze Se
Souhlasem obou Smluvních stran formou číslovaných dodatků Za předpokladu dodržení písemné
formy. Dodržení písemné formy platí i pro zrušení Smlouvy. Veškeré přílohy Smlouvy musí býtčíslovány a podepsány Oběma Smluvními Stranami a tvoří nedílnou Součást této smlouvy a jejich
nedodržení v jakémkoliv bodě bez předchozí konzultace S agenturou vede k ohrožení realizace
vystoupení vinou pořadatele.

7.4. Smluvní Strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že Souhlasi s jejim obsahem, že bylaSepsána na základě pravdivýeh údajů. jejich pravé vůle a nebyla ujednána za jinak jednostranně
nevhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

v Praze dne _ __azáuıeı v żeıei dne 20. 8. 2019
"'ı- ' i E.

Devil lnaıdevů'lpsieľro tion s.r.0. Městské divadlo Žatee/
Robert Rozkurz Martin Vít'a Veselý
agentura pořadatel

Müüłslllá dl'H'IÍ-'IIQ
b ' ' Dvořákova 27

436 D1 :Zn-ů
4 ._ mi, Mr 'He 519
'5' f-L-:ı- "f ' ı...ˇ.`)'i'i1"l

Il.

-r nn*




